Tiltrotator benne preneuse
Série DCS-RT
Ve
rs
io
n
05
/2

D E
Classe de poids de l’excavateur (t) : 8-19
Capacité de charge de la benne preneuse (t) : 3
Pression de service (bar) : 350
Densité apparente jusqu’à (t/m³) : 2
Force de fermeture maxi. (kN) : 49
DCS-RT-3
Type Capacité
- SAE (l)
Nombre
de dents
Poids
(kg)
Dimensions (mm)
A B C D E
DCS-RT-3-400 140 5 470 1357 1034 1300 1355 400
DCS-RT-3-500 180 5 499 1357 1034 1300 1355 500
DCS-RT-3-600 220 5 524 1357 1034 1300 1355 600
DCS-RT-3-700 260 5 546 1357 1034 1300 1355 700
DCS-RT-3-800 300 5 573 1357 1034 1300 1355 800
Dents forgées à 2 trous
Traverse résistante à la torsion
Construction plate compacte
Dents forgées à 3 trous